
体　育　館　　　　６月　
日 曜日 メインアリーナ サブアリーナ 研　修　室 会　議　室 プレイルーム

山梨秀峰調理専門学校　校内体育大会

３B体操実技協会

運動実技研修会

関東高等学校ソフトテニス大会（本日） 関東高等学校ソフトテニス大会（本日）

県ママさんバレーボールいそじ大会（～18時） 県ママさんバレーボールいそじ大会（～18時）

山梨県社会人バドミントンリーグ戦（18時～）

第34回全日本U-12フットサル選手権大会（15時～21時）

総体/全日本バスケットボール選手権大会（本日） 総体/全日本バスケットボール選手権大会（本日）

29 日

県ママさんバレーボールいそじ大会（～17時）

第34回全日本U-12フットサル選手権大会（16時～21時）第34回全日本U-12フットサル選手権大会（16時～21時）

総体/全日本バスケットボール選手権大会（本日）

関東高等学校卓球大会（本日）（～12時）

関東高等学校卓球大会（本日）

関東高等学校卓球大会（準備日）（13時～） 関東高等学校卓球大会（準備日）（13時～）

関東高等学校卓球大会（本日）

甲府市中学校総合体育大会（バドミントン）（本日）（～17時） 甲府市中学校総合体育大会（バドミントン）（本日）（～17時）

関東高等学校卓球大会（本日）

関東高等学校卓球大会（準備日）（13時～）

山梨県中学校バスケットボール選手権大会（～18時）

関東高等学校卓球大会（本日）（～12時） 関東高等学校卓球大会（本日）（～12時）関東高等学校卓球大会（本日）（～12時）

関東高等学校卓球大会（準備日）（13時～）

総体/全日本バスケットボール選手権大会（本日）（～20時）

山梨県中学校バスケットボール選手権大会（～18時）

関東高等学校卓球大会（本日）

関東高等学校卓球大会（本日）

関東高等学校卓球大会（本日）（～12時）

山梨県社会人バドミントンリーグ戦（18時～） 山梨県社会人バドミントンリーグ戦（18時～）

関東高等学校卓球大会（本日）

関東高等学校卓球大会（本日） 関東高等学校卓球大会（本日）

関東高等学校卓球大会（本日）

関東高等学校卓球大会（本日） 関東高等学校卓球大会（本日） 関東高等学校卓球大会（本日）

関東高等学校卓球大会（準備日）（13時～）
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総体/全日本バスケットボール選手権大会（準備日）（14時～）

金

28 土
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22 日

23 月

関東高等学校卓球大会（本日）

関東高等学校卓球大会（本日）

関東高等学校ソフトテニス大会（本日） 関東高等学校ソフトテニス大会（本日）

関東高等学校卓球大会（本日）

24 火

19 木

20 金

21 土
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18 水

12 木

13 金
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14 土

9 月

10 火

11 水

木

6 金

7 土

8 日

総体/全日本バスケットボール選手権大会（本日）（～20時）

1 日

2 月

3 火

4 水

5

ファミリーフットサル（～15時）

第34回全日本U-12フットサル選手権大会（15時～21時）

関東女子フットサルリーグ 関東女子フットサルリーグ 関東女子フットサルリーグ

総体/全日本バスケットボール選手権大会（本日）（～20時）

山梨県社会人バドミントンリーグ戦（18時～）

東京女子プロレス山梨大会

レディース普及大会・ペア戦（卓球）（9時～13時）

第3回山梨県目別競技大会（武術太極拳）（9時～17時）

第1回山梨県他挙式交流大会（武術太極拳）（9時～17時）

山梨県精神障害者スポーツレクリエーション大会（～17時） 山梨県精神障害者スポーツレクリエーション大会（～17時） 山梨県精神障害者スポーツレクリエーション大会（～17時）

山梨県フットサルリーグ（17時～）

中学校高等学校体育実技講習会（山梨県保健体育課）（～17時）

山梨県社会人バドミントンリーグ戦（18時～）

山梨県社会人バドミントンリーグ戦（18時～）

山梨秀峰調理専門学校　校内体育大会


